
DJEČJI VRTIĆ VELIKA GORICA

Josipa Pucekovića 2

VELIKA GORICA

Klasa: 400-09/15-01/01

Urbroj: 238/31-76-01-15-4

Velika Gorica, 24.07.2015.

Na temelju članka 41. Statuta Dječjeg vrtića Velika Gorica, a u svezi s člankom 20. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14, Upravno vijeće dana 24. srpnja 2015. godine donosi 

Redni 

broj
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj
Procjenjena vrijednost Vrsta postupka

Ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani početak 

postupka

Vrijeme trajanja 

ugovora ili OS
Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9

35
Nabava kombi vozila putem operativnog leasinga s

ostatkom vrijednosti
128.000,00 kn

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Velika Gorica sukladno odredbi čl.20.st.5. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14).

Predsjednica, Branka Malnar

III IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA DJEČJEG VRTIĆA VELIKA GORICA ZA 2015. GODINU. 

BAGATELNA NABAVA 

NABAVA USLUGA (OD 20.000,00 KUNA DO 200.000,00 KUNA)


